
 

            

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ      

ΔΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ       

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Αριθ. Πρωτ. 4730 / 18- 6  -2020 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ  2 
ΗΣ

/2020  ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ   

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Αριθ. Απόφασης  7  /2020 

Π ε ρ ί λ η ψ η 

 «Περί εγκατάστασης φωτοβολταϊκών  σε αγροτεμάχια του Αγίου Δημητρίου .»   

 
 

Στον ΑΓΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ και στο Κοινοτικό Κατάστημα σήμερα την  27ην Μαϊου 

2020 ημέρα Τετάρτη     και ώρα   8.00 μ.μ. συνήλθε σε  τακτική συνεδρίαση το  

Συμβούλιο της Κοινότητας Αγίου Δημητρίου  έπειτα από την αριθ. 3669/22-5-2020 

έγγραφη πρόσκληση του προέδρου  της Κοινότητας σύμφωνα με τις διατάξεις άρθρου  

88 του Ν. 3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης  και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»  όπως αυτό αντικαταστάθηκε  

από το άρθρου 89  του Ν. 4555/2018, που επιδόθηκε σε κάθε ένα Σύμβουλο. 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία γιατί σε σύνολο ( 5   ) μελών βρέθηκαν 

παρόντα  όλα τα   μέλη,  δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:       ΑΠΟΝΤΕΣ : 

1. ΝΤΑΝΤΟΥΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   ΟΥΔΕΙΣ 

2. ΛΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΚΑΡΑΜΠΟΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4. ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΥ-ΠΑΝΤΑΖΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

5. ΓΑΛΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

  Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης  

  

ΑΔΑ: ΨΙ3ΕΩΞ6-Ξ5Ζ



…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο θέμα  της Η.Δ Περί Περί εγκατάστασης 

φωτοβολταϊκών  σε αγροτεμάχια του Αγίου Δημητρίου είπε τα εξής:  

Η Κοινότητα  Αγ. Δημητρίου  έχει στην ιδιοκτησία της  328,802 στρέμματα,  τα οποία 

ενοικιάζονται  έναντι χαμηλών ποσών. Προτείνουμε την τοποθέτηση φωτοβολταϊκών 

σε ορισμένα από τα αγροτεμάχια, τα οποία πληρούν τις προϋποθέσεις ώστε η Κοινόττα 

να έχει παραγωγή ρεύματος  και έσοδα. 

Με βάση τα παραπάνω σας καλώ να ψηφίσουμε σχετικά  

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση του προέδρου,  το άρθρο 84 του 

Ν.4555/18   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Προτείνει στον Δήμο Ορχομενού να γίνει διερεύνηση  για τη δυνατότητα τοποθέτησης 
φωτοβολταϊκών σε ορισμένα από τα αγροτεμάχια της Κοινότητας  Αγ. Δημητρίου  
Η απόφαση πήρε αριθμό  7  /2020 

Ύστερα από τα παραπάνω λύθηκε η συνεδρίαση. 

Συντάχτηκε το πρακτικό και υπογράφεται . 

Ο Πρόεδρος Τα Μέλη 

ΝΤΑΝΤΟΥΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΛΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΜΠΟΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΥ-ΠΑΝΤΑΖΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΑΛΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ    

    

ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  18-6- 2020 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΝΤΑΝΤΟΥΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΙ3ΕΩΞ6-Ξ5Ζ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 		         	

	ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ			  

	ΔΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ						

	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ




		2020-06-18T12:28:21+0300
	Athens




